
内蒙古交工养护工程技术有限责任公司X512线阿拉坦合力-宝力
根段公路养护工程劳务协作项目成交候选人公示

招标项目编号（2025-JG-37）

公示结束时间：2025-09-03 17:00:00

一、评标情况

【1】512LWXZ-1：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古航贸建筑工程有限公司，投标报价：413.482178万元，质量符合国家、行业、地方质
量法规的质量管理规定，满足业主方、承包人和分包合同约定的所有质量管理要求。，工期/交货期/服务期：0
天；

中标候选人第2名：内蒙古陶力斯公路养护技术有限公司，投标报价：413.496599万元，质量符合国家、行业、
地方质量法规的质量管理规定，满足业主方、承包人和分包合同约定的所有质量管理要求。，工期/交货期/服务
期：0天；

中标候选人第3名：江苏阔讯建设有限公司，投标报价：413.521641万元，质量符合国家、行业、地方质量法规
的质量管理规定，满足业主方、承包人和分包合同约定的所有质量管理要求。，工期/交货期/服务期：0天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古航贸建筑工程有限公司)的项目负责人：王元旭，/；

中标候选人（内蒙古陶力斯公路养护技术有限公司)的项目负责人：富柱，无；

中标候选人（江苏阔讯建设有限公司)的项目负责人：孙承志，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古航贸建筑工程有限公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

中标候选人（内蒙古陶力斯公路养护技术有限公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

中标候选人（江苏阔讯建设有限公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

【2】512LWXZ-2：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古九伍路桥工程有限公司，投标报价：199.56万元，质量符合国家、行业、地方质量法规
的质量管理规定，满足业主方、承包人和分包合同约定的所有质量管理要求。，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第2名：内蒙古壹玖建设有限责任公司，投标报价：199.65万元，质量符合国家、行业、地方质量法规
的质量管理规定，满足业主方、承包人和分包合同约定的所有质量管理要求。，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第3名：内蒙古新概念科技有限公司，投标报价：199.77万元，质量符合国家、行业、地方质量法规的
质量管理规定，满足业主方、承包人和分包合同约定的所有质量管理要求。，工期/交货期/服务期：0天；



2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古九伍路桥工程有限公司)的项目负责人：于尧尧，无；

中标候选人（内蒙古壹玖建设有限责任公司)的项目负责人：杨功，无；

中标候选人（内蒙古新概念科技有限公司)的项目负责人：王洪昌，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古九伍路桥工程有限公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

中标候选人（内蒙古壹玖建设有限责任公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

中标候选人（内蒙古新概念科技有限公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

二、提出异议的渠道及方式

若供应商对成交候选人结果有异议，可在公示期内向监督机构申请核查。根据采购文件供应商须知第8.1条异议的
有关规定，供应商或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在成交候选人公示期间向采购人书面形式提出。
提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授
权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明
复印件。

三、其他

1：/；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区企业阳光采购服务平台（https://nmgcqjy.ejy365.com/）； 中国招标投标公共
服务平台（www.cebpubservice.com）； 内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）； 中招联合
招标采购平台（www.365trade.com.cn/）。；

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古交工养护工程技术有限责任公司党群综合部。

五、联系人

招标人：内蒙古交工养护工程技术有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔大街8号

联系人：张女士

电话：0471-3692137

邮件：/

招标代理机构:内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区北垣东街水岸小镇A区109号

联系人：李先生

电话：15598061000

https://nmgcqjy.ejy365.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/


邮件：/

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）



内蒙古交工养护工程技术有限责任公司 X512 线阿拉坦合力-宝力根段公路

养护工程劳务协作项目成交候选人公示 

项目名称：内蒙古交工养护工程技术有限责任公司 X512 线阿拉坦合力-宝力根段公路养

护工程劳务协作项目 

采 购 人：内蒙古交工养护工程技术有限责任公司 

采购代理：内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司 

开标时间：2025 年 8 月 29 日下午 15 时 00 分 

公示时间：2025 年 9 月 1 日至 2025 年 9 月 3 日 

512LWXZ-1 标段： 

评审小组推荐成交候选人名单： 

第一成交候选人：内蒙古航贸建筑工程有限公司        响应报价：4,134,821.78 元 

第二成交候选人：内蒙古陶力斯公路养护技术有限公司  响应报价：4,134,965.99 元 

第三成交候选人：江苏阔讯建设有限公司              响应报价：4,135,216.41 元 

否决的供应商名单及否决理由：无 

512LWXZ-2 标段： 

评审小组推荐成交候选人名单： 

第一成交候选人：内蒙古九伍路桥工程有限公司           响应报价：1,995,600 元 

第二成交候选人：内蒙古壹玖建设有限责任公司           响应报价：1,996,500 元 

第三成交候选人：内蒙古新概念科技有限公司             响应报价：1,997,700 元 

否决的供应商名单及否决理由：无 

 

异议与投诉： 

若供应商对成交候选人结果有异议，可在公示期内向监督机构申请核查。根据采购文件

供应商须知第 8.1 条异议的有关规定，供应商或其他利害关系人对该公示内容有异议的，

应当在成交候选人公示期间向采购人书面形式提出。提出异议或投诉内容中必须有明确

的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表

签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，

并附有效身份证明复印件。 

 



监督机构：内蒙古交工养护工程技术有限责任公司党群综合部 

电    话：0471-3692825 

 

采 购 人：内蒙古交工养护工程技术有限责任公司 

采购代理：内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司 

联 系 人：张女士  李先生 

电    话：0471-3692137  15598061000 

 


